
 

Technické produktové informace 
 

calgonit AF 110 
 
 
 

 Silný čistící prostředek k základnímu čištění stájí  
 

Přednosti produktu 
 

• Dobrá snášenlivost materiálů 

• Odstraňuje i silné nečistoty 

• Úsporný při použití 

 

Oblasti použití 
calgonit AF 110 je silný, koncentrovaný tekutý prostředek s příjemnou vůní. Calgonit AF 110 je určený obzvláště pro základní 

čištění drůbežích a jiných hal po vyskladnění.  

Díky svému speciálnímu složení se produkt výborně hodí k odstranění silných a odolných nečistot.  

calgonit AF 110 nepoškozuje žádné materiály běžně používané ve stájích a halách. Po použití zanechává příjemnou vůni a 

hygienický vzduch. 
 

Použití 
calgonit AF 110 může být podle potřeby použitý ve formě pěny nebo jej lze aplikovat přímo pomocí vysokotlakého zařízení. 

 

Koncentrace: 2 - 5 % 

 

Po čištění důkladně opláchnout. 

 
 

Snášenlivost materiálů 
calgonit AF 110 je při vyšších koncentracích nebo delším času působení korozivní vůči hliníku, zinku a mědi. 

 

Technická data 

Vzhled  čirá, žlutá tekutina 

Zápach  po citronech 

Hustota (g/cm3)  1,06 

pH-hodnota (1%) 12.1 

p- hodnota (5%)  3,4 

Skladování  2°C - 45°C 

 
Obsažené látky         Alkálie, fosfáty, tenzidy, glykoly, barviva a vůně 

 

Informace o bezpečnosti a zdraví naleznete v bezpečnostním listu. Při zacházení s produktem je potřeba dodržovat obvyklá 
preventivní opatření nakládání s chemickými látkami.  

 

 

Dovozce: Eurofarm systems s.r.o. 

Puclice 72 

345 61 Staňkov 

tel: 724 199 838  

info@eurofarm.cz 

 

 

 

 

 

 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou 

založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se 

obraťte na naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi poradenskými službami nepředstavují právně 

závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani určitých charakteristik. Dovolujeme si Vás upozornit v tomto ohledu na odstavec č. 5 našich 

všeobecných prodejních podmínek. 

 

Účinnost                 22.01.2020    www.eurofarm.cz/www.calvatis.com        095580d        1 / 1 

http://www.calvatis.com/

